
REDUCERAT PRIS

REF. MLG30870

890 000 € Herrgård - Till salu - Reducerat pris
Herrgård med 4 Sovrum till salu i Axarquia, Malaga
Spanien »  Malaga »  Costa del sol oriental - Axarquia »  29630

4
Sovrum  

3
Badrum  

370m²
Planlösning  

75.000m²
Totalyta

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Otroligt hus på landet på en tomt på mer än 7 hektar till
salu mitt i naturen med en autentisk andalusisk atmosfär,
omgiven av olivträd, fruktträd och boskapen på
granngården som betar i omgivningarna.

Efter en delvis asfalterad väg kommer vi till denna lantegendom, med tomtens
jordbruksområde i första hand tills man kommer till bostadsområdet. När vi väl
kommit fram till bostadsområdet hittar vi ett stort garage och stora trädgårdar och
terrasser som omger huvudhuset samt ett omfattande odlingsområde.

Arkitekturen i detta hus kännetecknas av sin traditionella andalusiska stil, även om vi
efter att ha kommit in kan se att det är klart byggt med de högsta kvaliteterna. I
första hand hittar vi en stor dubbelhög hall med detaljer som träbjälkar som vi även
fortsättningsvis kommer att hitta i andra delar av huset. Därefter kommer vi till det
stora, fullt utrustade köket och det enorma vardagsrummet/matsalen med sina
sadeltak och en stor öppen spis i bakgrunden. Från vardagsrummet och köket har vi
direkt tillgång till den täckta terrassen, perfekt belägen för att njuta av den
extraordinära utsikten över tomten och poolen. Denna våning är komplett med tre
sovrum och två badrum.

Från hallen uppför trappan når vi övervåningen där det stora sovrummet med eget
badrum ligger.

Värme är installerad i alla rum, och det stora sovrummet har luftkonditionering.

Tomten har två brunnar som förser bevattningssystem som är nödvändigt för att
upprätthålla en bondgård av denna storlek och egenskaper.

Missa inte denna otroliga möjlighet och njut av lugnet som detta enorma hem
erbjuder.

lucasfox.se/go/mlg30870

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Naturligt ljus, Parkering,
Utrustat kök, Luftkonditionering, Förråd
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Otroligt hus på landet på en tomt på mer än 7 hektar till salu mitt i naturen med en autentisk andalusisk atmosfär, omgiven av olivträd, fruktträd och boskapen på granngården som betar i omgivningarna.

